平成 23 年 6 月 27 日
株主各位

大阪市西区阿波座 1 丁目 15 番 15 号
株 式 会 社  カ ワ タ

              取 締 役 社 長  湯 川 直 人

第 62 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
 さて、平成 23 年 6 月 9 日付でご送付申しあげました当社「第 62 期定時株主総会招集ご通知」

の内容に一部誤植がありましたのでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていた

だきたいと存じますので、何卒、ご了承賜りますようお願い申しあげます。
敬 具

記

株主総会招集ご通知 38 頁
第 2号議案 取締役 6名 選任の件  湯川直人の重要な兼職の状況

（下線部は訂正箇所を示します。）

【訂正前】
(重要な兼職の状況)
カワタ U.S.A. INC.代表取締役社長
川田機械製造（上海）有限公司董事長
川田國際股ｲ分有限公司薫事長

【訂正後】

(重要な兼職の状況)
カワタ U.S.A. INC.代表取締役社長
川田機械製造（上海）有限公司董事長
川田國際股ｲ分有限公司董事長

以 上